
 

Decreto Dirigenziale n.          del               

 
A.G.C. 

 

Settore:    

 

Oggetto:

67 24.02.2012

18 - Assistenza Sociale, Att. Sociali, Sport,Tempo Libero, Spettacolo

01 - Assistenza Sociale, Programmazione e Vigilanza sui Servizi Sociali

Revoca decreto dirigenziale n. 61/2012

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 16 del  12 Marzo 2012



IL DIRIGENTE

PREMESSO che
• ai  sensi  della  deliberazione  di  Giunta  n.  954/2010  il  Dirigente  del  Settore  Assistenza

Sociale  ha  disposto,  con  decreto  dirigenziale  n.  145  del  13/06/2011,  l’approvazione
dell'Avviso Pubblico avente ad  oggetto “Riconoscimento, sostegno e valorizzazione delle
attività oratoriali  ai  sensi della  deliberazione n.  954 del 21 dicembre 2010 della Giunta
Regionale” destinando per tali attività la somma di € 1.875.000,00 da imputarsi ai residui
del capitolo n. 7814 - UPB 4.16.41 - del bilancio gestionale 2011;

• con decreto n. 339, del 26/08/2011, e s.m.i. il Dirigente del Settore Assistenza Sociale ha
istituito la Commissione preposta a valutare l’ammissibilità dei progetti pervenuti a valere
sull’Avviso Pubblico approvato con decreto dirigenziale n. 145/2011, sulla base dei criteri
determinati dall’articolo 9;

• a conclusione dei lavori il  Presidente della Commissione ha comunicato al Dirigente del
Settore competente, con nota prot. 2063 del 22/02/2012, gli esiti delle valutazioni nonché le
graduatorie così distinte: Ammesso a contributo (Allegato A); Ammissibile a contributo, ma
non finanziabile  per esaurimento delle  risorse disponibili  (Allegato B);  non valido  per  il
contributo – punteggio inferiore a 40 (Allegato C); non ammissibile alla valutazione ai sensi
degli artt. 3, 4, 5, 7 e 8 dell’Avviso pubblico (Allegato D);

CONSIDERATO che
• con  decreto  dirigenziale  n.  61,  del  22/02/2012,  il  Dirigente  del  Settore  competente  ha

ritenuto  di  dover  approvare  gli  esiti  delle  valutazioni  comunicati  dal  Presidente  della
Commissione  di  valutazione,  con  con  nota  prot.  2063  del  22/02/2012,  nonché  le
graduatorie che formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento così
distinte: Ammesso a contributo (Allegato A); Ammissibile a contributo, ma non finanziabile
per  esaurimento  delle  risorse  disponibili  (Allegato  B);  non  valido  per  il  contributo  –
punteggio inferiore a 40 (Allegato C); non ammissibile ai sensi degli artt. 3, 4, 5, 7 e 8
dell’Avviso pubblico (Allegato D);

RILEVATO che
� risultano, da un ulteriore verifica, alcuni errori materiali nelle allegate graduatorie al decreto

dirigenziale n.61, del 22/02/2012; 

RITENUTO
� pertanto di  dover  revocare  il  citato decreto dirigenziale  n.  61/2012 e,  contestualmente,

rimandare  ad  un  successivo  provvedimento  l’approvazione  degli  esiti  delle  valutazioni
effettuate dalla Commissione appositamente istituita;

VISTO
� la Legge Regionale n. 7 del 30 aprile 2002; 
� la  D.G.R.  n.  2075/05  inerente  l’applicazione  del  nuovo  sistema  di  codificazione

denominato “SIOPE”; 
� la Legge Regionale n. 4 del 15/03/2011; 
� la Legge Regionale n. 5 del 15/03/2011; 
� la Deliberazione n. 157 del 18/04/2011 con la quale la Giunta Regionale ha approvato

il bilancio gestionale 2011; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 16 del  12 Marzo 2012



� la  Delibera  della  Giunta  Regionale  n.  2119 del  31  dicembre 2008  con la  quale è
nominato Coordinatore dell’A.G.C. n. 18  e Dirigente del Settore 01 della stessa AGC il
dott. Antonio Oddati; 

� il  Decreto  del  Coordinatore  AGC 18  n.  2  del  26/02/09 di  delega  delle  funzioni  al
Dirigente del Settore 01 e ai Dirigenti di Servizio del Settore 01, nonché il Decreto del
Coordinatore AGC 18 n. 551 del 11/06/2009; 

� la deliberazione di Giunta Regionale n. 954 del 21 dicembre 2010;
� il decreto dirigenziale n. 145, del 13/06/2011; 
� il decreto dirigenziale n. 339, del 26/08/2011;
� la nota prot. 2063 del 22/02/2012;
� il decreto dirigenziale n. 61, del 22/02/2012;

alla  stregua dell’istruttoria  compiuta  dal  Servizio  02  del  Settore  Assistenza  Sociale  nonché
dall’espressa dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente del Servizio medesimo

DECRETA

per quanto esposto in narrativa che si intende qui integralmente riportato:

1. di revocare il citato decreto dirigenziale n. 61/2012 e, contestualmente, rimandare ad un
successivo  provvedimento  l’approvazione  degli  esiti  delle  valutazioni  effettuate  dalla
Commissione appositamente istituita;

2.  di trasmettere il presente atto per opportuna conoscenza all’Assessore alle Attività Sociali
e, per quanto di rispettiva competenza, al Settore Entrate e Spesa, all’A.G.C. 02 (Settore
01 - Servizio 04) Registrazione Atti Monocratici - Archiviazione Decreti Dirigenziali ed al
Settore 02 dell’A.G.C. 01 Stampa Documentazione ed Informazione e Bollettino Ufficiale
per la pubblicazione sul B.U.R.C. e sul portale regionale. 

Il Dirigente del Settore
Prof. Antonio Oddati

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 16 del  12 Marzo 2012


	BURC n. 16 del  12 Marzo 2012



